
Felpa Slick
Felpa da lavoro mezza zip

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

VERDE GRIGIO BLU

Felpa da lavoro uomo con apertura/chiusura a mezza zip e colletto alto. Felpa dotata di un 
pratico taschino sul petto porta telefono e ampie tasche in vita. 

Il moderno design della felpa da lavoro Slick la rende ideale sia per il lavoro che per il tempo 
libero. Felpa Kapriol disponibile in tantissime colorazioni e nella versione con il cappuccio e 
cerniera integrale. 

SPECIFICHE TECNICHE 

tasca portatelefono al petto •
tasche in vita •
mezza zip •
tessuto caldo e confortevole •
costina elastica su fondo e polsi •

MATERIALE 

Tessuto principale: 100% poliestere•

Performance

Isolamento 

termico

Traspirabilità

Felpa Slick Felpa da lavoro mezza zip
Scopri di più:

www.kapriol.com

https://www.kapriol.com/it/felpa-cappuccio-slick
https://www.kapriol.com/it/felpa-cappuccio-slick


Felpa Slick Felpa da lavoro mezza zip

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

36705 M

36706 L

36707 XL

36708 XXL

36709 XXXL

36700 M

36701 L

36702 XL

36703 XXL

36704 XXXL

35350 M

35351 L

35352 XL

35353 XXL

35354 XXXL
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